ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.06.2021

	№ 6/10

	О режиме работы территориальной избирательной комиссии
 Кильмезского района по подготовке и проведению выборов в единый день голосования 19 сентября 2021 года

В соответствии с  постановлением Избирательной комиссии Кировской области от 30.12.2019 №83/564 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области на территориальную избирательную комиссию Кильмезского района Кировской области, постановлением избирательной комиссии Кировской области от 20.05.2021 № 129/875 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания Кировской области седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», постановлением территориальной избирательной комиссии Кильмезского района Кировской области от 30.06.2021 № 4/9 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий при проведении выборов депутатов Районной Думы муниципального образования Кильмезского муниципального района Кировской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию», территориальная избирательная комиссия Кильмезского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить режим работа территориальной избирательной комиссии Кильмезского района Кировской области согласно приложению № 1.
2. Утвердить время работы  территориальной избирательной комиссии Кильмезского района Кировской области по приему документов, представляемых при выдвижении и регистрации при проведении выборов депутатов Кильмезской районной думы шестого созыва согласно приложению № 2.

	       Председатель
территориальной избирательной комиссии
Кильмезского района

Л.С. Блинова

	       Секретарь
 территориальной избирательной комиссии
Кильмезского района

      Т.С. Лоншакова

								Приложение № 1
								к постановлению территориальной
								избирательной комиссии
								Кильмезского района Кировской области
								от 30.06.2021 № 4/18

Режим работы территориальной избирательной комиссии
Кильмезского района Кировской области в период подготовки и проведения выборов в единый день голосования 19 сентября 2021 года

Понедельник – воскресенье с 06 часов 00 минут до 22 часов 00 минут.

Приложение № 2
								к постановлению территориальной
						   избирательной комиссии
				     	                                   Кильмезского района Кировской области
					      от 30.06.2021 № 4/18

[bookmark: _GoBack]Время работы территориальной избирательной комиссии Кильмезского района Кировской области по приему документов, представляемых при выдвижении и регистрации кандидатов в депутаты Районной Думы муниципального образования Кильмезского муниципального района Кировской области шестого созыва

Понедельник – пятница с 09 часов 00 минут до 18 часов 00 минут, с перерывом на обед с 12 часов 00 минут до 13 часов 00 минут.
Суббота и воскресенье  с 09 часов 00 минут до 12 часов 00 минут.